F.lli Gancia & C. S.p.A.
Bilancio al 31 dicembre 1997
Stato Patrimoniale
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ATTIVO

CRED. VS. SOCI PER VERS. DOVUTI

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali
Diritti di brevetto industr. e utilizz. delle opere d’ing.
Concessioni, licenze, marchi e diritti simili

Totale Imm.ni Immateriali
Materiali
Terreni e fabbricati
Impianti e macchinari
Attrezzature industriali e commerciali
Altri beni

Totale Imm.ni Materiali

Finanziarie
Partecipazioni in: ¢) altre imprese
Crediti: d) verso altri

Altri titoli
Totale Imm.ni finanziarie
B - TOTALE IMMOBILIZZAZIONI
ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze

Materie prime, sussidiarie e di consumo
Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
Prodotti finiti e merci

Totale Rimanenze
Crediti
Verso clienti
Verso controllante
Verso imprese consociate
Verso altri

Totale Crediti

Att.finanz.che non costituiscono immob.
Altri titoli
Totale Attivita finanziarie

Disponibilita liquide
Depositi bancari e postali
Cassa assegni sede
Denaro e valori in cassa

Totale Disponibilita liquide

C - TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVO
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1997
Lire

854.794.742
1.800.000
856.594.742

11.536.438.420
3.575.057.103
28.447.297
310.085.653
15.450.028.473

2.358.000
308.823.466
239.381
311.420.847

16.618.044.062

10.021.687.487

5.528.749.943
11.598.895.600
27.149.333.030

84.011.122.592
0

0

665.099.719
84.676.222.311

1.034.915.329
0

24.199.567
1.059.114.896

112.884.670.237

51.382.738
137.351.618
188.734.356

129.691.448.655

1996
Lire

88.309.545
1.800.000
90.109.545

12.527.885.750
3.732.767.953
43.338.393
389.857.447
16.693.849.543

2.358.000
36.027.466
239.381
38.624.847

16.822.583.935

9.881.734.815
6.462.053.847
7.729.558.124
24.073.346.786

67.131.001.641
0

28.896.762
510.247.632
67.670.146.035

6.450.743.931
351.885.460
13.458.907
6.816.088.298

98.559.581.119

48.221.688
136.675.025
184.896.713

115.567.061.767




